


WINV40	|	Invokacija	dvasiniam
moterų	pažadinimui

AŠ	ESU	KAS	ESU,	 Jėzaus	Kristaus	 vardu,	 naudojuosi	 savo,	 kaip	 Žemėje
įsikūnijusios	 būtybės,	 įgaliojimais	 ir	 prašau	 Jėzų,	 Astrėją,	 Arkangelą	 Mykolą,
Portiją	ir	Laisvės	Deivę	nuteisti	ir	sudeginti	visas	tamsos	jėgas,	ir	apnuoginti	bei
nuteisti	 visus	 žmones,	 kurie	 stengiasi	 stabdyti	 dvasinį	moterų	 nubudimą.	Ypač
prašau	…

[Išsakykite	čia	savo	asmeninius	prašymus.]

1	dalis

1.	Mylimas	Jėzau,	kviečiu	Kristaus	teismą	judaizmui	už	moterų	priespaudą	ir
idėjos	skleidimą,	kad	moterys	yra	atsakingos	už	vyrų	nuopolį.

O	Jėzau,	mano	brolis	tu,
Einu	tavo	parodytu	keliu,
Esi	tu	didis	pavyzdys,
Viduj	tavęs	drįstu	klausyt.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

2.	 Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	 Kristaus	 teismą	 katalikų	 bažnyčiai	 už	 tai,	 kad



naudojosi	 žmogaus	 nuopoliu	 kaip	 priežastimi	 neleisti	 moterims	 siekti	 postų
visuose	bažnytinės	hierarchijos	lygmenyse.

O	Jėzau,	atverki	vidines	akis,
Savo	teisumą	ego	įrodinėja	vis,
Bet	man	jau	viso	to	gana,
Aš	būsiu	su	tavim	vienovėje.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

3.	Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	 Kristaus	 teismą	 induizmui,	 už	 tai	 kad	 skleidžia
idėją,	jog	mergaitės	yra	nieko	vertos	ir	todėl	jas	galima	prievarta	ištekinti.

O	Jėzau,	aš	dabar	randu,
Pažinimo	Raktą,	kurį	davei	man	tu,
Ir	Kristaus	AŠ	dabar	apkabinu,
Vidinę	erdvę	savimi	užpildai	tu.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

4.	 Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	 Kristaus	 teismą	 islamui	 už	 tai,	 kad	 kuria
visuomenes,	 kuriose	 su	moterimis	 yra	 elgiamasi	 kaip	 su	 antrarūšiais	 piliečiais,
neleidžiant	joms	turėti	pamatinių	žmogiškų	teisių.

O	Jėzau,	žalčio	melą	rodyk	man,
Rąstą	akyje	man	atidenk,
Su	Kristaus	duotu	įžvalgumu,
Vienovėj	amžinybės	gyvenu.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.



5.	 Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	 Kristaus	 teismą	 Kinijos	 komunizmui,	 kuris
atsisako	 leisti	 moterims	 užimti	 kokius	 nors	 postus	 partijoje	 ir	 varžo	 moteris
visuose	visuomenės	lygmenyse.

O	Jėzau,	romus	esu	aš	iš	tiesų,
Ir	kitą	skruostą	atsuku,
Kai	kaltintojas	kaltina	mane,
Einu	vidun	ir	ištirpstu	aš	tavyje.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

6.	Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	Kristaus	 teismą	 didelėms	 korporacijoms,	 kurios
atsisako	 suteikti	 moterims	 lygų	 atstovavimą	 valdyboje	 ir	 lygų	 atlyginimą	 bei
lygias	galimybes	visuose	verslo	lygmenyse.

O	Jėzau,	ego	mirtį	aš	skelbiu,
Nelieka	su	Žeme	saitų,
Te	mirusieji	džiaugiasi	mirtim,
O	aš	renkuosi	eiti	su	tavim.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

7.	Mylimas	Jėzau,	kviečiu	Kristaus	teismą	universitetams	ir	kitoms	švietimo
institucijoms,	kurios	neleidžia	moterims	užimti	svarbių	postų.

O	Jėzau,	padėk	įveikti	tą
Pagundą	velnio	meile	aukštesne,
Atskirąjį	aš	apnuogink	manyje,
Beformį	aš	padėk	surasti	savyje.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.



Auksinio	amžiaus	gimtyje.

8.	 Mylimas	 Jėzau,	 kviečiu	 Kristaus	 teismą	 visoms	 politinėms	 partijoms	 ir
institucijoms,	kurių	propaguojamoje	visuomenėje	moterys	yra	priklausomos	nuo
vyrų,	 ir	 kurios	 taip	 pat	 propaguoja	 patriarchalinę	 idėją,	 kad	 moterys	 turėtų
paklusti	vyrams.

O	Jėzau,	argi	tai	yra	svarbu,
Paleidžiu	viską	ir	tavim	seku,
Su	tuo	kiekvieną	testą	įveikiu,
Ir	amžinoj	rimty	su	tavimi	esu.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

9.	Mylimas	Jėzau,	kviečiu	Kristaus	teismą	visoms	kultūroms,	kuriose	moterų
priespauda	 buvo	 palaikoma	 tokį	 ilgą	 laiką,	 kad	 žmonės	 to	 net	 nebesuvokia	 ir
nekvestionuoja.

O	Jėzau,	ugningas	mokytojau	mano,
Širdis	manoji	liejasi	į	tavo,
Aš	myliu	siela,	protu	ir	širdim,
Savąjį	Dievą	–	noriu	jį	pažint.

O	Jėzau,	Džiaugsmo	Ugnyje,
Sudegink	velnio	užmačią,
Nušvinta	Žemės	planeta,
Auksinio	amžiaus	gimtyje.

2	dalis

1.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	 moteris,	 skatindami	 vyrus	 mušti	 moteris	 ir	 jų	 vaikus.	 Išlaisvink	 visas
moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	skaisti	Būtybė	mylima,
Tyrą	džiaugsmą	teikia	Esatis	tava,
Mėlynas	kardas	su	baltu	ratu,



Mėlynas	kardas	su	baltu	ratu,
Astralo	plotmę	perskrodžia	kartu.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

2.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	moteris,	 kuomet	moterys	 yra	 parduodamos	 arba	 priverčiamos	 užsiiminėti
prostitucija.	Išlaisvink	visas	moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	audros	šėlsmą	nuramink,
Tyrumą	kasdienybėj	gink,
Mėlio	baltumo	aura	pilna,
Kaip	riterio	šarvas	švyti	šviesa.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

3.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	moteris,	kuomet	moterys	yra	priverčiamos	vartoti	narkotikus,	o	po	 to	yra
parduodamos	į	prostituciją.	Išlaisvink	visas	moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš
tokių	situacijų.

Astrėja,	pas	mane	ateik,
Ir	nuo	padarų	laisvę	suteik,
Surišk	astralines	jėgas	visas,
Tikrąją	laisvę	atradau	aš.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

4.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	 moteris,	 kuomet	 moterys	 yra	 parduodamos	 į	 vergiją	 arba	 yra	 verčiamos
dirbti	 kaip	 vergės.	 Išlaisvink	 visas	 moteris,	 kad	 jos	 galėtų	 pasišalinti	 iš	 tokių



situacijų.

Astrėja,	nuoširdžiai	prašau,
Nuo	demonų	apvalyk	greičiau,
Sudegink	juos	ir	vesk	mane	aukštyn	keliu,
Aš	tavo	ugnį	valančią	tveriu.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

5.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	 moteris,	 kuomet	 moterys	 yra	 priverčiamos	 dirbti	 nesaugiomis	 arba
sveikatai	kenkiančiomis	sąlygomis	už	mažą	atlygį.	Išlaisvink	visas	moteris,	kad
jos	galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	surakink	dvasias	visas,
Kad	nebebūčiau	aklas	aš,
Dvasią	ir	dvynę	jos	regiu,
Kristaus	pergalę	laimiu.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

6.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	moteris,	kuomet	moterys	ir	vaikai	yra	pardavinėjami	kaip	prekės.	Išlaisvink
visas	moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	nuskaistink	mano	ląsteles,
Išvalyk	iš	jų	mirties	energijas	tamsias,
Įgijo	laisvę	kūnas	augti	jau,
Ląstelės	skleidžia	šviesą	iš	vidaus.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.



Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

7.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	moteris,	kuomet	moterys	yra	tiesiogiai	arba	netiesiogiai	verčiamos	tuoktis	į
tokią	 santuoką,	kurioje	 jos	yra	visiškai	priklausomos	nuo	 savo	vyrų.	 Išlaisvink
visas	moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	protą	išvalyk	jausmų,
Ramybę	tyrume	randu.
Su	tavo	aukštesniu	jausmu,
Tobuloje	ramybėj	bendrakuriu.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

8.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	moteris,	 kuomet	moterys	 yra	 verčiamos	 dėvėti	 specialius	 rūbus,	 perukus,
tatuiruotes,	arba	yra	ribojama,	ką	jos	gali	dėvėti.	Išlaisvink	visas	moteris,	kad	jos
galėtų	pasišalinti	iš	tokių	situacijų.

Astrėja,	karaliją	mentalinę	užliek	šviesa,
Manasis	Kristaus	AŠ	prie	vairo	visada,
Ir	suvokiu	–	galiu	įkūnyt	čia,
Visiems	naudingą	matricą.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

9.	Mylima	 Astrėja,	 surakink	 visus	 demonus	 ir	 padarus,	 kurie	 kelia	 smurtą
prieš	 moteris,	 kuomet	 moterims	 yra	 draudžiama	 laisvai	 judėti,	 neleidžiama
vairuoti	arba	atimamos	kitos	pamatinės	teisės,	kurias	turi	vyrai	ir	priima	jas	kaip
savaime	suprantamą	dalyką.	Išlaisvink	visas	moteris,	kad	jos	galėtų	pasišalinti	iš
tokių	situacijų.

Astrėja,	su	absoliučiu	aiškumu,
Tapatumą	naują	priimu,
Eterinį	planą	jau	matau,



Eterinį	planą	jau	matau,
Bendrakuriu	sąmoningiau.

Astrėja,	akceleruok	mane,
Tyrumo	vibruoju	šviesoje,
Baltai	mėlyną	ugnį	įžiebk,
Gyvąja	šviesa	mano	aurą	užliek.

3	dalis

1.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	būtybes,	kurios	naudojasi	plėtimosi	(vyriškos)	 jėgos	 ir	sutraukiančios
(moteriškos)	jėgos	iškreipimo	mechanizmu.

Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

2.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	būtybes,	kurios	kontroliuoja	žmoniją,	kurdamos	dirbtinį	konfliktą	tarp
vyrų	ir	moterų.

Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

3.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės



puolusias	 būtybes,	 kurios	 apibrėžia	 vaidmenį	 vyrams,	 padarydamos	 juos
pranašesne	 lytimi,	 ir	 apibrėžia	 vaidmenį	moterims,	 padarydamos	 jas	menkesne
lytimi.

Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

4.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	 būtybes,	 kurios	 naudojasi	 vyriška	 psichologija,	 manipuliacijomis
įstumdamos	vyrus	į	epinį	mąstymą,	kuriuo	tuomet	naudojasi	karui	ir	konfliktams
kurti.

Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

5.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	 būtybes,	 kurios	 naudojasi	 moteriška	 psichologija,	 manipuliacijomis
įstumdamos	moteris	 į	 epinį	mąstymą,	 kuriame	 jos	 palaiko	vyrus,	 arba	 galvoja,
kad	nieko	negali	padaryti	konfliktui	sustabdyti.

Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

6.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	būtybes,	kurios	apibrėžia	vyrus	kaip	dominuojančią	lytį,	o	moteris	kaip
pasyviąją	 lytį,	 ir	 yra	 absoliučiai	 pasiryžusios	 neleisti	 moterims	 užimti
sprendimus	priiminėjančių	postų	visuomenėje.

Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

7.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	 būtybes,	 kurios	 naudojasi	 hipnotizuojančios	 būsenos	 mechanizmu,
kuomet	 vyrai	 ir	 moterys	 negali	 priimti	 savo	 vaidmenų	 ir	 priima	 dabartinį
dualistinį	santykį	tarp	lyčių.

Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

8.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	būtybes,	kurios	skleidžia	neapykantą	motinai	 ir	neapykantą	moterims
ir	verčia	tiek	vyrus,	tiek	moteris	tai	priimti.

Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.



Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

9.	Arkangele	Mykolai,	kviečiu	Kristaus	 teismą	 ir	prašau	pašalinti	 iš	Žemės
puolusias	 būtybes,	 kurios	 manipuliuoja	 Moterų	 Išsilaisvinimo	 judėjimu,
priversdamos	jį	nueiti	pernelyg	toli	 į	priešingą	dualistinį	kraštutinumą,	kuomet,
užuot	išlaisvinęs	moteris,	jis	moterims	apibrėžia	naują	dualistinį	vaidmenį.

Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.

Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

4	dalis

1.	Mylima	Portija,	pažadink	moteris	faktui,	kad	tai	yra	mūsų	atsakomybė,	o
kartu	 ir	 galimybė,	mesti	 iššūkį	 vyrų	 dominuojamai	 visuomenei,	 kadangi	 vyrai
yra	 pernelyg	 užhipnotizuoti	 puolusių	 būtybių	 ir	 nesugeba	matyti,	 kaip	 jais	 yra
manipuliuojama.

O	Portija,	ašramo	savo	apsupty,
Motinos	Meilėje	pasveikini.
Įvykdau	aš	visus	testus,
Palieku	įpročius	senus.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.



Ir	augu	su	tavim	kartu.

2.	Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 pamatyti	 galimybę	 dvasiniam	moterų
nubudimui,	 kuris	 atvers	 mūsų	 akis	 universalioms	 dvasinėms	 idėjoms,
paaiškinančioms	dabartines	sąlygas	Žemėje.

O	Portija,	Teisingume,
Saugai	Liepsną	kosminę,
Žaidimo	šio	jau	nebežaisiu,
Neliksiu	aš	toks	pat,	bet	keisiuos.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

3.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 nebus	 įmanoma
suprasti,	 kodėl	 viskas	 yra	 taip,	 kaip	 yra,	 jeigu	 nesuvoksime,	 kad	 visa	 tai	 yra
pasekmė	neįsivaizduojamų	manipuliacijų,	 kurias	vykdė	 tam	 tikros	narcisistinės
būtybės	šioje	planetoje.

O	Portija,	kosminiam	sraute,
Aš	augu	su	tavim	vienovėje.
Esu	taurė	apačioje,
Tavo	teisumo	liepsnoje.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

4.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 tarp	 vyrų	 ir	 moterų
egzistuojantis	santykis	nebuvo	toks	sukurtas	Dievo	ir	jis	taip	pat	nėra	evoliucijos
padarinys.	 Toks	 jis	 yra	 dėl	 sąmoningų	 ir	 piktavališkų	 puolusių	 būtybių
manipuliacijų,	kurioms	nerūpi	nei	vyrai,	nei	moterys.

O	Portija,	dangaus	pusiausvyrą	neši,
Širdis	dainuoja	amžinoj	vilty.
Apsaugotas	po	Motinos	sparnu,
Vienovėj	su	visais	esu.



O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

5.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 moterys	 vyrų	 buvo
pavergtos	ne	dėl	to,	kad	vyrai	yra	piktavališki.	Moterys	vyrų	buvo	pavergtos	dėl
to,	kad	vyrais	manipuliavo	puolusios	būtybės,	kurios	iš	tiesų	yra	piktavališkos.

O	Portija,	su	Motinos	Šviesa,
Tamsios	nakties	jau	nebėra.
Meilės	Ugnis	dega	ryški,
Aš	Sen	Žermeno	ir	tavo	glėby.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

6.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 moterų	 išlaisvinimas
negalės	 įvykti,	 paverčiant	 moteris	 nepriklausomomis	 nuo	 vyrų.	 Moterų
pavergimas	prasidėjo	nuo	to,	kad	puolusios	būtybės	dirbtinai	atskyrė	vyrus	nuo
moterų,	ir	šios	atskirties	stiprinimas	neišlaisvins	moterų.

O	Portija,	tavo	meistriškumu,
Jaučiu,	pakeistas	aš	esu.
Tikrovės	tavo	šviesoje,
Auksinę	atrandu	alchemiją.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

7.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 moterys	 turi	 istorinę
galimybę	išlaisvinti	visuomenę	nuo	puolusių	būtybių	melų.	Tik	nedaugelis	vyrų
yra	 tam	 atviri,	 kai	 tuo	 tarpu	 daug	 daugiau	 moterų	 yra	 atviros	 naujoms	 ir
išlaisvinančioms	idėjoms.

O	Portija,	kosminiam	sraute	plaukiu,



O	Portija,	kosminiam	sraute	plaukiu,
Iš	sapno	žmogiško	bundu.
Ego	rąstą	traukiu	iš	akies,
Hierarchijos	nariu	tampu	išties.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

8.	 Mylima	 Portija,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 puolusios	 būtybės
manipuliacijomis	privertė	vyrus	 ir	moteris	priimti	save	kaip	dualistinius	polius,
dualistines	priešingybes,	ir	būtent	tai	yra	konflikto	tarp	lyčių	priežastis.

O	Portija,	tu	iš	toli	atkeliavai,
Kosmoso	avataru	buvai.
Ir	begaliniame	repertuare,
Žemei	esi	vedančia	žvaigžde.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

9.	Mylima	Portija,	 pažadink	moteris	galimybei	 atkurti	 teisingą	požiūrį,	 kad
vyrai	ir	moterys	turi	susietąją	kilmę,	ir	raktas	į	jų	abiejų	išlaisvinimą	yra	įtvirtinti
nedualistinius,	subalansuotus	santykius	tarp	lyčių.

O	Portija,	tvirtai	tikiu,
Esu	dangaus	instrumentu.
Dangaus	keleivis	Žemėje	esu,
Kelti	aukštyn	ją	padedu.

O	Portija,	šansą	suteikei	man	tu,
Pakilt	virš	dualistinių	ribų.
Į	vidų	aš	dabar	žvelgiu,
Ir	augu	su	tavim	kartu.

5	dalis



1.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 iš	 melo,	 kad	 moterys	 dvasiškai	 yra
menkesnės	 už	 vyrus	 ir	 turėtų	 „tylėti	 kaip	 pelės	 po	 šluota	 bažnyčioje“,	 ir	 joms
neturėtų	 būti	 leidžiama	 užimti	 sprendimus	 priiminėjančių	 postų	 religinėse
institucijose.

O	Laisve,	laisvu	aš	tampu,
Nuo	velnio	skurdo	prakeiksmų.
Dėl	stygiaus	Motina	juk	nekalta,
Priimk	mane	atgal,	o	Motina	Šventa.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

2.	Laisvės	Deive,	pažadink	žmones	realybei,	kad	vyrų	dominuojama	religija
neturi	 pusiausvyros	 ir	 tegali	 atvesti	 į	 konfliktus,	 ir	 istorija	 yra	 pilna	 tokių
pavyzdžių.

O	Laisve,	nuo	tolimų	krantų,
Su	ilgesiu	tapti	Daugiau	aš	ateinu.
Matau,	jau	liejasi	gausa	srautu,
Gausingą	sąmonę	aš	auginu.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

3.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 suvokimui,	 kad	 tai	 nėra	 atsakymas
sukurti	religinius	arba	dvasinius	judėjimus,	kuriuose	dominuotų	moterys;	tikslas
yra	sukurti	judėjimus,	kuriuose	abi	lytys	dirbtų	harmonijoje.

O	Laisve,	melą	šį	atskleiski,
Kad	ribotumai	gali	manęs	nepaleisti.
Ne	priešas	man	Materijos	Šviesa,
Apipila	jinai	mane	gausa.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,



Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

4.	Laisvės	Deive,	pažadink	žmones	realybei,	jog,	kadangi	Žemėje	dominuoja
dualistinis	 mąstymas,	 vyrams	 ir	 moterims	 reikia	 vienas	 kitą	 subalansuoti,	 kad
dvasiniai	judėjimai	galėtų	pasiekti	aukščiausią	savo	potencialą.

O	Laisve,	sąmokslą	atskleiski,
Puolusių	visur	paskleistą.
O	Motina,	aš	jau	matau,
Tu	man	ne	priešas,	aš	sakau.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

5.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 iš	 melo,	 kad	 Motinos	 Karalija	 ar
moteriška	 energija	 yra	 dvasinio	 augimo	 priešas.	 Padėk	 moterims	 suvokti,	 kad
subalansuotas	santykis	su	Motinos	Karalija	yra	augimo	raktas.

O	Laisve,	atveriu	akis,
Vietos	velnio	melams	neliks.
Ir	karaliją	Motinos	apkabinu,
Tėvą	prie	vairo	sveikinu.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

6.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 realybei,	 kad	 moteriška	 energija	 yra
lygiai	 tokia	pat	dvasinga	kaip	 ir	vyriška	energija,	 tačiau,	kai	veikia	atskirai,	nė
viena	iš	jų	nėra	pakankama.

O	Laisve,	jau	taurė	tyra,
Žemųjų	kūnų	mano	sukurta.
Simfonijos	aš	maudausi	garsuos,
Kosminės	Laisvės	tavo	duotos.



O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

7.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 realybei,	 kad	 aukščiausius	 dvasinius
rezultatus	galime	pasiekti	subalansuodami	vyriškas	ir	moteriškas	energijas,	 tiek
individe,	tiek	dvasiniuose	judėjimuose,	tiek	visuomenėje.

O	Laisve,	durys	atviros	esu,
Gausos	simfoniją	tekėt	kviečiu.
Ir	čakros	mano	šviesą	spinduliuos,
Tekėti	meilė	niekad	nesustos.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

8.	Laisvės	Deive,	pažadink	moteris	faktui,	kad	pusiausvyrą	ir	harmoniją	tarp
vyriškų	 ir	 moteriškų	 energijų	 galima	 pasiekti	 tik	 per	 vienovę	 su	 visuotiniu
Kristaus	protu,	kuris	nėra	nei	vyriškas,	nei	moteriškas.

O	Laisve,	gausą	jau	paleisk,
Lietis	srautu	ant	mūsų	leisk.
Nes	gauti	pasiruošęs	aš	esu,
Auksinę	Vilną,	kur	išaudei	tu.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

9.	 Laisvės	 Deive,	 pažadink	 moteris	 faktui,	 kad	 dėl	 ilgo	 nesubalansuotų
religijų	dominavimo,	moterys	yra	 raktas	pusiausvyrai	 tarp	vyriškų	 ir	moteriškų
energijų	 atkurti	 dvasiniuose	 judėjimuose	 ir	 visuomenėje.	 Tai	 yra	 istorinė
galimybė.

O	Laisve,	išgydyki	visus,
Pavargusius	ir	skurdą	kenčiančius,



Pavargusius	ir	skurdą	kenčiančius,
Kad	meilės	įkvėpta	žmonių	minia,
Aukštyn	į	Laisvę	veržtųs	su	daina.

O	Laisvės	Motina	Šventa,
Simfonija	Gausos	tava,
Tarnaut	visiems	aš	noriu	iš	širdies,
Gausa	tikrove	virsta	jau	išties.

Užsklanda

AŠ	ESU	KAS	AŠ	ESU	vardu,	priimu,	kad	Arkangelas	Mykolas,	Astrėja	 ir
Šiva	sukuria	nepramušamą	skydą	aplink	mane	ir	visus	konstruktyvius	žmones,	ir
užsklendžia	 mus	 nuo	 bet	 kokios	 priešiškos	 reakcijos	 dėl	 šios	 invokacijos
kalbėjimo	 ir	 nuo	 bet	 kokio	 pasipriešinimo	 moterų	 išlaisvinimui.	 Priimu,	 kad
Dievo	Šviesa	 sudegina	 ir	 transformuoja	visas	baime	paremtas	energijas,	kurios
sudaro	tamsos	jėgas,	besistengiančias	sustabdyti	moterų	išlaisvinimą!


